Алтайский край

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21

РЕШЕНИЕ

	03 октября 2019 года

	№ 8/21

	г. Алейск

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 2 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	№ п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая должность
	Субъект выдвижения

	1
	572
	Одинцова Алена Викторовна
	член комиссии с правом решающего голоса
	Собрание избирателей по месту жительства

2.Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края нового члена участковой избирательной комиссии № 572      с правом решающего голоса.
3.Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 572.
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края Л.А. Судареву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Тюрина

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Л.А. Сударева

	(подпись)